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COMITE DIRECTEUR

Elections du 12 décembre 2020
DECLARATION DE CANDIDATURE

Je, soussigné(e) Madame – Monsieur (1)  NOM    :……………………………………………… Prénoms :………………………………
Date de Naissance : ……/… /………………Commune de Naissance ………………………………………………………………………………
Domicile ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
responsable de la liste portant mes nom et prénoms, déclare vouloir poser la candidature de cette liste aux élections au COMITE DIRECTEUR DE LA F.F.S.B. du 12 décembre 2020.
(1) rayer la mention inutile
	Rang
	Nom  Prénoms
	Date de naissance
	Age au jour du scrutin
	(2)
	
	Rang
	Nom  Prénoms
	Date de naissance
	Age au jour du scrutin
	(2)

	1
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	13
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	15
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	SUPPLENATS
	16
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	19
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	


A l’exception de la personne « tête de liste », les candidat(e)s sont classés dans la liste par ordre alphabétique
      (2)    Pour les candidates indiquer F.                                                                                                       Fait à   …………………………… le ………………………
Il devra être joint à la présente déclaration :                                                                                                 Signature du responsable de liste
• Le projet de développement pour l’ensemble de la F.F.S.B. et la durée du mandat du Comité Directeur.
• Les déclarations individuelles de candidatures des personnes mentionnées sur la liste (dont la tête de liste).
A adresser à la F.F.S.B. au plus tard le 28 octobre 2020, sous pli recommandé, à l’attention de la Commission Nationale de Surveillance des Opérations Electorales, le cachet de la poste faisant foi.

